Důvodová zpráva 

Žadatel: 
JIC, zájmové sdružení právnických osob 
Zapsáno ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 19606, 

Adresa: Purkyňova 649/127, 612 00 Brno 

IČO: 7180478 

Bankovní spojení: 

Požadovaná výše dotace: 4 500 000 Kč (slovy: čtyři miliony pět set tisíc korun českých) 

Účel dotace: projekt Regionální inovační strategie 4, kreativní vouchery, specifikace v příloze 

Doba poskytnutí dotace: 1. 10. 2020 — 31. 1. 2022 

Odůvodnění žádosti: ; 

Kreativní voucher je jednorázová dotace poskytnutá obchodním společnostem

[...]

V případě, že příjemce bude poskytovat výhody třetím subjektům a tyto výhody budou 
naplňovat znaky veřejné podpory, je příjemce povinen postupovat v souladu s příslušnými 
předpisy v oblasti veřejné podpory. 

II. 

Výše a způsob poskytnutí dotace 

1. Příjemci je poskytována dotace ve výši 4 500 000 Kč (slovy: čtyři milióny pět set tisíc 
korun českých) na realizaci projektu. 

2. Dotace bude poukázána jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy nejpozději do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Dotace je 
poskytována formou zálohy s povinností následného vypořádání.